

پایان آمریکا



مطالعه اثری مهدوی توسط جوان ترین بخت ریاست جمهوری آمریکا

روییو مخاطب «امام دوازدهم»؟



گروه بین الملل: ظهور منجی بشریت به یکی از مسائل کلیدی در میان سیاستمداران ارشد جهان تبدیل شده است. مارکو روبیو، یکی از ۳ نامزد اصلی جمهوری خواهان برای ریاست جمهوری آمریکا که به خاطر استفاده از ادبیات نوین سیاسی به باراک اوباما ی طیف خود مشهور شده نیز از این قاعده مستثنا نیست. این هفته خبرگزاری رویترز عکسی از او منتشر کرد که در حال سوار شدن بر هواپیما برای مسافرت به کارولینای جنوبی تعدادی کتاب برای مطالعه در دست دارد. یکی از این کتابها، کتاب «امام دوازدهم» است اثر جوئل روزنبرگ و نخستین جلد از رمان های سه گانه با همین عنوان درباره موضوع ظهور و مهدویت. سناتور روبیو ۴۴ ساله که جوان ترین نامزد در میان ۵ بخت اصلی جمهوری خواه و دموکرات ریاست جمهوری آمریکا در انتخابات ۲۰۱۶ محسوب می شود در عین حال طی ۳۱ نظرسنجی ملی که تاکنون برگزار شده کمترین بخت را برای رسیدن به کاخ سفید داشته است.

این سناتور اهل فلوریدا از یک خانواده مهاجر کوبایی می آید و کاتولیک است که ۲ متولد اخیر یعنی لاتین و کاتولیک بودنش از دیگر وجه تمایزهای مهم او با ۴ بخت دیگر ریاست جمهوری است. او در مقایسه با هیلاری کلینتون و برنی سندرز از طیف دموکراتها و دونالد ترامپ و تد کروز از طیف جمهوری خواهان، ملایم ترین مواضع را نسبت به اسلام دارد و حتی برخی شعارهای تبلیغاتی باراک اوباما در حمایت از مسلمانان را تکرار کرده است، اگرچه مخالف حضور اخیر رئیس جمهور در یکی از مساجد آمریکا بود. خبرگزاری شیسستان در این باره می نویسد: «شاید برای ما جالب باشد اکنون که او دائما در حال سفر برای جلب نظر رای دهندگان است، کتابی را درباره مهدویت مطالعه می کند. کتاب «امام دوازدهم» رماتی است ۴۹۰ صفحه ای که در سال ۲۰۱۰ منتشر شد و به واسطه تبلیغات وسیع، به فروش بالایی در غرب دست یافت. روزنبرگ -که به واسطه رمان نویسی با بهره گیری از اوضاع جهان بویژه خاورمیانه به معروفیت گسترده ای دست یافت- در این رمان درصدد ارتباط دهنی محبت فعالیت های هسته ای ایران و ظهور امام مهدی(ع) در قالب داستانی جاسوسی جنایی است. ظاهرا میزان جذابیت و فروش رمانی با موضوع امام زمان(ع) چنان بر نویسنده خوش آمده که وی ۲ رمان دیگر در ادامه این کتاب نگاشته و با عنوان «سه گانه امام دوازدهم» به بازار عرضه کرده است. جالب آن است که روزنبرگ با پوشش دادن توجه روبیو به رمانش، این کار نامزد جمهوری خواه را جالب دانسته ولی از آن ابراز تعجب نکرده چون به نظر او نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا همگی باید نسبت به «مهدی مسلمانان» و «طرح آخرالزمانی اسلام» آگاهی کافی داشته باشند. باید دید جمهوری خواهانی همچون روبیو که سودای کاخ سفید در سر دارند، به این رمان به عنوان یک کتاب صرفا داستانی و خیالی می نگرند یا آن را واقعی پنداشته و انگوی آینده خود را بر آن بنا می کنند؟

قتل یک سیاه بی گناه دیگر

توسط پلیس آمریکا

ماموران پلیس فدرال ایالت اوهایو آمریکا یک سیاهیوست را به خاطر در دست داشتن تفنگ بادی کشتند، چرا که سلاح او ظاهری بسیار واقعی داشت. لیون اسحاق رئیس پلیس سینسیناتی روز پنجشنبه گذشته گفت که پل گاستون ۳۷ ساله عصر چهارشنبه در شهر شیویوت هدف اصابت ۹ گلوله ۳ مامور پلیس قرار گرفته است. به گفته او، گاستون از فرمان پلیس برای دراز کشیدن روی زمین سرپیچی و در عوض تلاش کرده بایستد و ماموران گمان می کردند سلاح او واقعی باشد اما طبق اعلام منابع محلی، گاستون هنگام تیراندازی پلیس تفنگ یادشده را در دست نداشت. با وجود این، پلیس فدرال مدعی است ماموران به خاطر «ترس از جانسان» شلیک کرده اند. به گزارش روزنامه واشنگتن پست، پلیس آمریکا در سال گذشته میلادی یکهزار نفر را به ضرب گلوله کشته که ۹۰ نفر از آنها هنگام روبرویی با پلیس هیچ سلاحی در اختیار نداشتند.

قلیچدار اوغلو: حزب حاکم کشور را به حمام خون تبدیل کرده است

پاکستانیزه شدن ترکیه



گروه بین الملل: احمد داووداوغلو، نخست وزیر ترکیه، شنبه شب طی سخنانی از برنامه های امنیتی جدید دولت و افزایش تدابیر امنیتی در ترکیه خبر داد. وی در جمع خبرنگاران اعلام کرد که آنکارا تدابیر امنیتی جدیدی را در سراسر کشور اتخاذ خواهد کرد و تدابیر امنیتی در مناطق حساس آنکارا، پایتخت ترکیه افزایش خواهد یافت.

داووداوغلو با اشاره به انفجار تروریستی اخیر در پایتخت ترکیه اعلام کرد که نیروهای امنیتی و تجهیزات نظامی بیشتری پس از حملات تروریستی روز چهارشنبه گذشته در آنکارا مستقر خواهند شد. وی افزود: ما به سازمان های تروریستی این فرصت را نخواهیم داد که اهداف خود را برای ایجاد ناامنی محقق کنند. در انفجار روز چهارشنبه گذشته آنکارا حدود ۳۰ نفر از مردم ترکیه کشته و بیش از ۶۰ نفر دیگر زخمی شدند. همزمان، رهبر حزب «مردم جمهوری خواه» مهم ترین گروه اپوزیسیون ترکیه با انتقاد از سیاست های حزب حاکم «عدالت و توسعه» اعلام کرد، این حزب ترکیه را به حمام خون تبدیل کرده و ترکیه در حال تبدیل شدن به پاکستانی دیگر است. کمال قلیچداراوغلو، روز

گروه بین الملل: رئیس جمهوری سوریه آمادگی دولت خود را برای برقراری آتش بس به شرط عدم سوءاستفاده تروریست ها از آن ابراز داشت. بنشار اسد در گفتگو با روزنامه اسپانیایی «ال پاپیس» تصریح کرد: ما آماده هستیم؛ اما مساله فقط اعلام (آتش بس) نیست زیرا طرف مقابل نیز ممکن است همان را اعلام کند، مساله این است که عملا چه کاری انجام می دهید، اگر خواسته باشید عبارت آتش بس را به کار ببرید، این عبارت صحیح نیست زیرا آتش بس بین ۲ ازش یا ۲ کشور درگیر انجام می شود، بنابراین می گویم که توقف عملیات است، مساله در وهله اول مربوط به آتش بس است، اما فاکتورهای مکمل دیگری وجود دارد، مثل جلوگیری از استفاده تروریست ها از توقف عملیات برای بهبود

مشاور نظامی نخست وزیر بریتانیا:

موضع ضدسوری لندن اشتباه است

گروه بین الملل: ژنرال لورد ریچارد دانان، رئیس ستاد کل ارتش بریتانیا در فاصله سال های ۲۰۰۶ تا ۲۰۰۹ که در حال حاضر مشاور نظامی شخصی دبیوید کارمون، نخست وزیر بریتانیا محسوب می شود، مخالفت صریح خود را با تداوم موضعگیری خصمانه بریتانیا در قبال دولت قانونی سوریه اعلام داشت و بشدت از سیاست حمایت از تروریست ها در شامات انتقاد کرد. به گزارش نشریه انگلیسی اکسپرس، باسابقه ترین نظامی فعال انگلیسی ضمن موفقیت آمیز خواندن کارزار



هوایی روسیه در سوریه علیه تروریست ها، کشورهای عضو ائتلاف آمریکایی مبارزه با تروریسم را به همکاری با دولت فعلی سوریه فراخواند که ارتش آن در صف اول مبارزه با تکفیری ها است. او که جزو «افسران برج لندن» است ادامه حمایت از تروریست های که شکستشان قطعی شده، آن هم در قالب همکاری پنهان لندن با سعودی ها را اشتباهی بزرگ خواند و گفت انگلیس باید از نمونه روسیه پیروی کرده و بدون درنگ به جمهوری سوریه نزدیک شود.

گروه بین الملل: یک گروه سایبری وابسته به حزب الله لبنان توانست به شبکه دوربین های مدار بسته وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در اراضی اشغالی فلسطین نفوذ کرده و اطلاعات آنها را هک کند. حزب الله با انتشار برخی از تصاویر محرمانه اسرائیل، رسما اعلام کرد که دوربین های مدار بسته کار گذاشته شده در تل آویو و حیفا هک شده است. به گزارش روزنامه یدیعوت آحارونوت، گروه سایبری «حنن قادمون» (ما می آییم) وابسته به حزب الله اعلام کرد که تصاویر هک شده از دوربین های امنیتی به مناسبت ششمین سالروز ترور عماد مغنیه، از

حزب الله دوربین های امنیتی اسرائیل را هک کرد

فرماندهان برجسته جنبش حزب الله منتشر شده است. به نوشته این روزنامه صهیونیست، سازمان مزبور از سال ۲۰۱۳ حملات سایبری خود علیه رژیم صهیونیستی را آغاز کرده و اولویت خود را روی انجام حملات انتقام جویانه علیه این رژیم و برگزاری مراسم گرامی داشت فرماندهان شهید لبنانی گذاشته است. رسانه های لبنانی قیلا اعلام کرده بودند که سازمان حنن قادمون قدرت نفوذ به پایگاه های حساس صهیونیستی و هک کردن

است؟ او با اشاره اقدامات دولت ترکیه در قبال نیروهای افراطی گفت: شما به دستان آنها سلاح داده و خانه ها را به انبارهای اسلحه تبدیل کرده اید. داعش نیروهای جدید خود را از ۷۰ استان ترکیه جذب می کند.

وی ادامه داد: چرا ترکیه به یک پاکستان تبدیل شده است؟ این اتفاق به دلیل کمک و تربیت گروه های تروریستی رخ داده است. رهبر حزب مردم جمهوری خواه اضافه کرد: گروه های تروریستی در ترکیه بستری مناسب را به دست آورده اند زیرا کشور توسط دولت به خوبی اداره نمی شود، حتی عبدالله گل، رئیس جمهور پیشین نیز تا حدودی در این باره اظهار نگرانی کرده است. طبق گزارش رسانه های ترکیه ای، گل چند روز پیش در جمع خبرنگاران اعلام کرد: ترکیه یکی از دشوارترین برهه های خود در طول تاریخ این کشور را سپری می کند. همچنین عیسی موسی، از فعالان سیاسی ترکیه تأکید کرد دخالت آنکارا در کدماش کشور که در جنگ حضور ندارد، در چنین وضعیت آشفته ای به سر می برد؟ چگونه ۲۳۴ تن کشته شدند و هنوز سیاست مناسبی اتخاذ نشده

۴۶ کشته و ۲۹ زخمی در انفجار تروریستی حمص

اسد: با ترکیه و عربستان همانند تروریست ها مقابله می کنیم

در نظامی در سوریه ندارد. ما نیز به عنوان شهروندان سوریه تنها گزینه ای که پیش رو داریم این است که به جنگیم و از کشورمان دفاع کنیم». اسد حمایت ایران و روسیه را در پیشروی های اخیر ارتش سوریه مهم و اساسی ارزیابی کرد و گفت: ما به طور قطع به حمایت از ۲ کشور نیاز داریم. براین اساس، گزارش منابع سوری از تحولات میدانی این کشور حاکی است که نیروهای ارتش سوریه منطقه راهبردی تل صوان در غوطه شرقی دمشق را به تصرف درآوردند. نیروهای ارتش سوریه و رزمندگان مقاومت لبنان همزمان

محور جنوب سیطره خود را بر اطراف شهرک البلالی و الشبایه گسترش دادند. همچنین این پیشروی ها به دنبال پیشروی های صورت گرفت که نیروهای سوریه در منطقه تل فرزاد و میدان البلالیه انجام دادند. همزمان برخی فرماندهان نظامی سوریه اعلام کردند منطقه غوطه شرقی در روزهای آینده شاهد درگیری های سنگینی خواهد بود و مطمئنا اوضاع میدانی در روزهای آینده با آنچه اکنون هست متفاوت خواهد بود. در تحویلی دیگر، روز گذشته ۲ انفجار تروریستی شهر حمص در مرکز سوریه را لرزاند. این انفجارها که در منطقه شیعه نشین الزهرا رخ داد به کشته شدن ۲۶ غیرنظامی و زخمی شدن ۲۹ تن دیگر منجر شد. گروه تروریستی داعش مسؤولیت این ۲ انفجار حمص را برعهده گرفته بود.

مشاور سیاسی رئیس جمهور سوریه:

یگان های کرد جزئی از ارتش سوریه هستند

جدایی طلبانه است. او در واکنش به سخنان وزیر جنگ رژیم صهیونیستی که از تشکیل ۳ مینی دولت درزی، علسوی و کردی در سوریه خبر داده بود، پیش بینی کرد این سناریوها ساقط خواهد شد. در همین راستا، «شیننه شعبان» مشاور سیاسی رئیس جمهور سوریه با بیان اینکه نیروهای حمایت مردمی کرد جزو نیروهای ارتش سوریه هستند، اعلام کرد: «نیروهای حمایت مردمی با همکاری ارتش مناطق شرق و شمال شرق سوریه را از تروریست ها پاکسازی کرده و آزاد می کنند».



گروه بین الملل: یکی از فرماندهان معارض مورد حمایت ترکیه دلیل گلوله باران شدید مواضع یگان های حمایت کردی (پی پگ) در شمال سوریه را همکاری و ائتلاف دوطرفه با دولت دمشق، برجز لندن» است ادامه حمایت از تروریست های سرهنگ و فرمانده سابق شورای نظامی استان «السویده» در جنوب سوریه به پایگاه خبری «کلنا شرکاء» که وابسته به معارضان است گفت که یگان های حمایت کردی جزئی از ائتلاف با نظام سوریه هستند و اهداف آنها از این ائتلاف

در دسامبر ۲۰۱۴ بیش از ۳۰۰ مقام ارشد اسرائیلی در پرونده های پولشویی، اختلاس و خیانت، در اعتماد متهم شناخته شدند. از بین آنها ایهود اولمرت نخست وزیر سابق رژیم فتنه گذشته را هم زندان شد.

لانه عنکبوت غرق فساد

بنیامین بن البعازر رهبر سابق حزب کارگر وزیر امنیت در پرونده کبیری متهم شناخته شد که برجسته ترین آنها رشوه خواری، پولشویی و خیانت در اعتماد است.

ایهود اولمرت اتهام های فساد مالی نخست وزیر سابق اسرائیل را مجبور به کناره گیری کرد. وی با محکومیت به ۶ سال زندان، با دنیای سیاست خداحافظی کرد.

سبیوان شالوم وزیر داخلی سابق اسرائیل پس از رسوایی اخلاقی رسما از دنیای سیاست کناره گیری کرد.

نینون ماگل نماینده گنست (پارلمان اسرائیل) پس از آنکه ۴ زن فاش کردند وی پیش از انتخابش به آنها تجاوز کرده است، از گنست استعفا داد.

موشه قصاب رئیس سابق رژیم صهیونیستی در دوران ریاست خود به اتهام سوءاستفاده جنسی از کارکنان دفترش در زمان وزارت تصدی جهانگردی در ۷ سال زندان محکوم شد.

آویگدور لیبرمن وزیر خارجه اسرائیل در ژانویه ۲۰۱۵ دایره فسادهای سیاسی در تل آویو گسترش یافت. در این چارچوب، ده ها تن از مقام های اسرائیلی که همگی از اعضای حزب «اسرائیل خانه ما» به رهبری لیبرمن بودند متهم شناخته شدند.

نمایش ترامپ



نه بزرگ آمریکایی ها به خانواده جنایتکار بوش ترامپ می نازد



گروه بین الملل: نامزد جنجالی جمهوری خواهان برای ریاست جمهوری آمریکا یک گام بزرگ دیگر برای شکستن خطوط قرمز امنیتی چنددهه های آمریکا برداشت و در ادامه فاش گویی هایش درباره سیاست های پنهان کاخ سفید گفت آمریکا با مداخله های نظامی خود در منطقه موجب پیدایش داعش شده است. اگرچه دونالد ترامپ این حرف را قبلا هم زده بود اما مطرح کردن این موضوع در میانه کارزار انتخابات محلی درون حزبی جمهوری خواهان نشان می دهد که او متوجه شده این افشاجاری ها

گروه بین الملل: نامزد جنجالی جمهوری خواهان برای ریاست جمهوری آمریکا یک گام بزرگ دیگر برای شکستن خطوط قرمز امنیتی چنددهه های آمریکا برداشت و در ادامه فاش گویی هایش درباره سیاست های پنهان کاخ سفید گفت آمریکا با مداخله های نظامی خود در منطقه موجب پیدایش داعش شده است. اگرچه دونالد ترامپ این حرف را قبلا هم زده بود اما مطرح کردن این موضوع در میانه کارزار انتخابات محلی درون حزبی جمهوری خواهان نشان می دهد که او متوجه شده این افشاجاری ها

اما سومین دور از انتخابات درون حزبی جمهوری خواهان یک پیامد مهم داشت چراکه «نه» بزرگ مردم ایالات متحده به خانواده جنایتکار بوش را عیان کرد. جب بوش، برادر کوچکتر رئیس جمهور سابق آمریکا که امید داشت در کنگره جنوی، جایی که جورج بوش ۱۲ سال پیش در آن پیروز شده بود، آرای قابل توجه هم حزبی هایش را جمع آوری کند در این ایالت عمدتا انگلیکان کمتر از ۸ درصد آرا را به خود اختصاص داد تا عملا به عنوان پنجمین نامزد حزب هیچ بختی برای ادامه کارزار انتخاباتی نداشته باشد. در نتیجه او دیروز اعلام کناره گیری کرد و گفت: «مردم ایوا، نیوهمپشایر و کارولینای جنوبی حرفشان را زدند و ضمن احترام به تصمیم آنها امشب می گویم که مبارزات انتخاباتی ام را متوقف می کنم». کناره گیری جب بوش از آن جهت حائز اهمیت است که شکافی بزرگ تر در میان طیف نوحافظه کار حزب به وجود می آورد چرا که بخشی از این طیف به دنبال حمایت از مارکو روبیو هستند اما بخش دیگری می گویند روبیو شانس ندارد و در مقابل ترامپ باید از تد کروز، نامزد مورد حمایت سازمان سیا و سرمایه داران اسرائیلی وال استریت حمایت کرد.

اسیا

حکم دستگیری مشرف در پاکستان

یک دادگاه پاکستانی برای رئیس جمهوری سابق این کشور حکم بازداشت بدون وثیقه در پرونده قتل روحانی مسجد لال صادر کرد. طبق این گزارش، قاضی دادگاهی در پاکستان دستور داد تا مقامها پرویز مشرف، رئیس جمهوری سابق پاکستان را در تاریخ ۱۶ مارس به دادگاه بیاورند. اتهام وی مربوط به پرونده سال ۲۰۰۷ و قتل قاضی عبدالرشید، روحانی برجسته مسجد لال واقع در اسلام آباد است. در سال ۲۰۰۷ دانشجویان و نیروهای امنیتی پاکستان در مسجد لال درگیر شدند که در جریان آن ده ها تن کشته شدند.